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Clubmeisterschaft 2019

  03.02.2019 Herrischried

Vereinsmeister Schüler  S 2010/2013 weiblich
Platz Name Vorname Geb. Jahr 1 Lauf 2 Lauf Bestzeit Rückstand

1 Dozsa Sina 2012 01:26.30 01:20.29 01:20.29 00:00.00 Pokal

Vereinsmeister Schüler  S 2008/2009 weiblich
Platz Name Vorname Geb. Jahr 1 Lauf 2 Lauf Bestzeit Rückstand

1 Malzacher Santina 2009 01:10.35 01:13.40 01:10.35 00:00.00 Pokal

Vereinsmeister Schüler  S 2006/2007 weiblich
Platz Name Vorname Geb. Jahr 1 Lauf 2 Lauf Bestzeit Rückstand

1 Hicks Celine 2007 00:51.70 00:50.69 00:50.69 00:00.00 Pokal

Vereinsmeister Schüler  S 2004/2005 weiblich
Platz Name Vorname Geb. Jahr 1 Lauf 2 Lauf Bestzeit Rückstand

1 Stiefvater Julia 2005 00:46.16 00:46.37 00:46.16 00:00.00 Pokal

2 Malzacher Leonie 2005 00:55.06 00:56.73 00:55.06 00:08.90

Vereinsmeister Schüler  S 2010/2011 mänlich
Platz Name Vorname Geb. Jahr 1 Lauf 2 Lauf Bestzeit Rückstand

1 Kosian Julian 2010 01:04.20 01:05.09 01:04.20 00:00.00 Pokal

2 Birk loppez Mateo 2011 01:23.52 01:09.49 01:09.49 00:05.29

3 Gebrande Johan 2013 01:09.53 01:11.55 01:09.53 00:05.33

4 Frei Xayvion 2011 01:17.51 01:14.89 01:14.89 00:10.69

Vereinsmeister Schüler  S 2006/2007 männlich
Platz Name Vorname Geb. Jahr 1 Lauf 2 Lauf Bestzeit Rückstand

1 Hicks Denis 2007 00:45.95 00:45.09 00:45.09 00:00.00 Pokal

2 Spielmann Lenny 2006 00:58.81 00:58.45 00:58.45 00:13.36

Vereinsmeister Schüler  S 2004/2005 männlich
Platz Name Vorname Geb. Jahr 1 Lauf 2 Lauf Bestzeit Rückstand

1 Wolf Niclas 2004 00:47.30 00:47.47 00:47.30 00:00.00 Pokal

2 Gehrmann Jan 2005 00:48.54 00:47.74 00:47.74 00:00.44

3 Priese Patrick 2005 00:48.83 00:48.52 00:48.52 00:01.22

Vereinsmeister Jugend männlich
Platz Name Vorname Geb. Jahr 1 Lauf 2 Lauf Bestzeit Rückstand

1 Stiefvater Daniel 2003 00:47.02 00:47.06 00:47.02 00:00.00 Pokal
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Vereinsmeister Frauen
Platz Name Vorname Geb. Jahr 1 Lauf 2 Lauf Bestzeit Rückstand

1 Brück Hannah 2000 00:43.05 00:41.94 00:41.94 00:00.00 Vereinsmeisterin

2 Stiefvater Julia 2005 00:46.16 00:46.37 00:46.16 00:04.22

3 Hahl Sibylle 1961 00:49.51 00:50.06 00:49.51 00:07.57

4 Hicks Celine 2007 00:51.70 00:50.69 00:50.69 00:08.75

5 Wolf Simone 1968 00:51.31 00:52.05 00:51.31 00:09.37

6 Stiefvater Beate 1969 00:52.55 00:53.29 00:52.55 00:10.61

7 Malzacher Leonie 2005 00:55.06 00:56.73 00:55.06 00:13.12

8 Janovska Klara 1973 00:58.22 00:57.25 00:57.25 00:15.31

9 Telaar Agnes 1969 01:08.18 01:05.99 01:05.99 00:24.05

10 Malzacher Santina 2009 01:10.35 01:13.40 01:10.35 00:28.41

11 Dozsa Sina 2012 01:26.30 01:20.29 01:20.29 00:38.35

Vereinsmeister Männer
Platz Name Vorname Geb. Jahr 1 Lauf 2 Lauf Bestzeit Rückstand

1 Blumberg Joel 1990 00:40.38 00:40.50 00:40.38 00:00.00 Vereinsmeister

2 Stiefvater Andreas 1967 00:42.47 00:41.67 00:41.67 00:01.29

3 Gebrande Jens 1980 00:42.10 00:42.78 00:42.10 00:01.72

4 Hahl Michael 1960 01:24.34 00:42.24 00:42.24 00:01.86

5 Hicks Denis 2007 00:45.95 00:45.09 00:45.09 00:04.71

6 Forstmeier Volker 1958 00:46.59 00:46.99 00:46.59 00:06.21

7 Stiefvater Daniel 2003 00:47.02 00:47.06 00:47.02 00:06.64

8 Wolf Niclas 2004 00:47.30 00:47.47 00:47.30 00:06.92

9 Gehrmann Jan 2005 00:48.54 00:47.74 00:47.74 00:07.36

10 Priese Patrick 2005 00:48.83 00:48.52 00:48.52 00:08.14

11 Kopp Bernhart 1971 00:49.96 00:50.03 00:49.96 00:09.58

12 Birk Stefan 1973 00:53.86 00:52.54 00:52.54 00:12.16

13 Telaar Lars 1963 00:54.18 00:53.09 00:53.09 00:12.71

14 Teubler Ralf 1968 00:54.99 00:54.94 00:54.94 00:14.56

15 Dozsa Holger 1967 01:05.01 00:56.29 00:56.29 00:15.91

16 Spielmann Lenny 2006 00:58.81 00:58.45 00:58.45 00:18.07

17 Kosian Julian 2010 01:04.20 01:05.09 01:04.20 00:23.82

18 Birk loppez Mateo 2011 01:23.52 01:09.49 01:09.49 00:29.11

19 Gebrande Johan 2013 01:09.53 01:11.55 01:09.53 00:29.15

20 Frei Xayvion 2011 01:17.51 01:14.89 01:14.89 00:34.51
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Seniorenmeister Frauen
Platz Name Vorname Geb. Jahr 1 Lauf 2 Lauf Bestzeit Rückstand

1 Hahl Sibylle 1961 00:49.51 00:50.06 00:49.51 00:00.00 Wanderpokal

2 Wolf Simone 1968 00:51.31 00:52.05 00:51.31 00:01.80

3 Stiefvater Beate 1969 00:52.55 00:53.29 00:52.55 00:03.04

4 Janovska Klara 1973 00:58.22 00:57.25 00:57.25 00:07.74

5 Telaar Agnes 1969 01:08.18 01:05.99 01:05.99 00:16.48

Seniorenmeister Männer
Platz Name Vorname Geb. Jahr 1 Lauf 2 Lauf Bestzeit Rückstand

1 Stiefvater Andreas 1967 00:42.47 00:41.67 00:41.67 00:00.00 Wanderpokal

2 Hahl Michael 1960 01:24.34 00:42.24 00:42.24 00:00.57

3 Forstmeier Volker 1958 00:46.59 00:46.99 00:46.59 00:04.92

4 Kopp Bernhart 1971 00:49.96 00:50.03 00:49.96 00:08.29

5 Birk Stefan 1973 00:53.86 00:52.54 00:52.54 00:10.87

6 Telaar Lars 1963 00:54.18 00:53.09 00:53.09 00:11.42

7 Teubler Ralf 1968 00:54.99 00:54.94 00:54.94 00:13.27

8 Dozsa Holger 1967 01:05.01 00:56.29 00:56.29 00:14.62

Vereinsmeister Differenz
Platz Name Vorname Geb. Jahr 1 Lauf 2Lauf Diffenrenz

1 Stiefvater Daniel 2003 00:47.02 00:47.06 00:00.04 Wanderpokal

2 Teubler Ralf 1968 00:54.99 00:54.94 00:00.05

3 Kopp Bernhart 1971 00:49.96 00:50.03 00:00.07

4 Blumberg Joel 1991 00:40.38 00:40.50 00:00.12

5 Wolf Niclas 2004 00:47.30 00:47.47 00:00.17

6 Stiefvater Julia 2005 00:46.16 00:46.37 00:00.21

7 Priese Patrick 2005 00:48.83 00:48.52 00:00.31

Snowboard

Vereinsmeister Frauen
Platz Name Vorname geb.Jahr 1.Lauf 2.Lauf Bestzeit Rückstand

1 Stiefvater Beate 01:03.11 00:58.64 00:58.64 00:00.00 Wanderpokal

2 Stiefvater Julia 2005 01:06.36 01:06.42 01:06.36 00:07.72

3 Hicks Celine 2007 01:15.23 01:11.24 01:11.24 00:12.60

Vereinsmeister Männer
Platz Name Vorname geb.Jahr 1.Lauf 2.Lauf Bestzeit Rückstand

1 Gehrmann Jan 2005 01:07.32 01:04.52 01:04.52 00:00.00 Wanderpokal

2 Priese Patrick 2005 01:18.80 01:13.69 01:13.69 00:09.17


